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Дистанция 101 Девочки, 25m На спине Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВАСИЛЬКОВА Мария 2016 Счастливый Дельфин 27.00
2 МАКСИМКИНА Таисия 2015 Счастливый Дельфин 28.00
3 НОСКОВА Александра 2014 Счастливый Дельфин 28.00
4 АНДРОНОВА Алёна 2015 Счастливый Дельфин 29.00
5 УЛЬКИНА Милана 2016 Счастливый Дельфин 30.00
6 ШУБИНА Евдокия 2017 Счастливый Дельфин 30.00
7 ГАЛКИНА Татьяна 2015 Счастливый Дельфин 30.00
8 САРКИСЯН Милана 2015 Счастливый Дельфин 31.00
9 ХАРИТОНОВА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 32.00

10 ЗАЙЦЕВА Виктория 2017 Счастливый Дельфин 34.00
11 ГРАЧЕВА Маргарита 2014 Счастливый Дельфин 34.00
12 МОСКАЛЁВА Есения 2016 Счастливый Дельфин 35.00
13 ВЕРЕЩАГИНА Надежда 2016 Счастливый Дельфин 35.00
14 ЗЕЛЕНКОВСКАЯ Анастасия 2014 Счастливый Дельфин 35.00
15 БОДРОВА Милана 2016 Счастливый Дельфин 35.00
16 СЕЛЕЗНЁВА Евгения 2016 Счастливый Дельфин 35.00
17 КУРАЖОВА Мирослава 2016 Счастливый Дельфин 35.00
18 СОКОЛОВА Ольга 2017 Счастливый Дельфин 35.00
19 ПРОНИЧЕВА София 2016 Счастливый Дельфин 36.30
20 ДИТЦЕ Светлана 2016 Счастливый Дельфин 37.00
21 БОРИСОВА Анна 2017 Счастливый Дельфин 37.00
22 САХАРОВА Анастасия 2016 Счастливый Дельфин 37.00
23 ШУМСКАЯ Софья 2015 Счастливый Дельфин 37.00
24 СИМОНОВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 38.00
25 МАХОВСКАЯ Кристина 2016 Счастливый Дельфин 38.00
26 ТИТОВА Елизавета 2016 Счастливый Дельфин 40.00
27 АНДРЕЕВА Лилия 2017 Счастливый Дельфин 40.00
28 ОВЧИННИКОВА Алиса 2016 Счастливый Дельфин 41.00
29 КАЛИНОВСКАЯ Таисия 2016 Счастливый Дельфин 43.00
30 ДОЛГАШЕВА Александра 2015 Счастливый Дельфин 43.00
31 ГАМАЮНОВА Елена 2015 Счастливый Дельфин 45.00
32 ШЕВЦОВА София 2017 Счастливый Дельфин 45.00
33 ЖЕЛЯБОВСКАЯ Мария 2015 Счастливый Дельфин 48.00
34 ИВАНЕНКО Алиса 2017 Счастливый Дельфин 50.00
35 БАРЫШНИКОВА Василиса 2017 Счастливый Дельфин 55.00
36 ТИУНОВА Вероника 2016 Счастливый Дельфин 56.00

Дистанция 102 Мальчики, 25m На спине Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЕРМИШИН Матвей 2014 Счастливый Дельфин 24.00
2 БОБОЖЕЙ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 25.00
3 ЕВДОКИМОВ Тимофей 2016 Счастливый Дельфин 27.00
4 МАХОВ Константин 2016 Счастливый Дельфин 28.00
5 ЛАВРОВ Егор 2017 Счастливый Дельфин 29.00
6 ЖОЛНЕРОВИЧ Максим 2016 Счастливый Дельфин 29.00
7 АМОНЕНКО Георгий 2015 Счастливый Дельфин 29.00
8 АБДУЛЛАЕВ Амин 2014 Счастливый Дельфин 30.00
9 ЯКОВЛЕВ Илья 2014 Счастливый Дельфин 30.00
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Дистанция 102, Мальчики, 25m На спине

10 ЗАЙКО Михаил 2014 Счастливый Дельфин 30.00
11 ГЕВОРГЯН Геворг 2015 Счастливый Дельфин 30.00
12 СМОЛЕНСКИЙ Макар 2015 Счастливый Дельфин 30.00
13 ПАРФЁНОВ Клим 2015 Счастливый Дельфин 30.00
14 КАНАЕВ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 31.00
15 ТАНГАЕВ Тимур 2014 Счастливый Дельфин 32.00
16 МАЛЬЦЕВ Павел 2015 Счастливый Дельфин 34.00
17 ЛЕКСИН Максим 2016 Счастливый Дельфин 35.00
18 ШИБЯКИН Евгений 2016 Счастливый Дельфин 35.00
19 АБДУЛИН Камиль 2017 Счастливый Дельфин 35.00
20 ГРАЧЁВ Степан 2017 Счастливый Дельфин 35.00
21 ДОЛГУШИН Валерий 2016 Счастливый Дельфин 35.00
22 НОВОСЁЛОВ Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 35.00
23 СЕЛЕЗНЁВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 35.00
24 СОЛДАТОВ Иван 2016 Счастливый Дельфин 35.50
25 ТАЙЖЕНОВ Эмильхан 2014 Счастливый Дельфин 35.50
26 ИВАНОВ Никита 2016 Счастливый Дельфин 36.00
27 МОРОЗЕНКО Артемий 2016 Счастливый Дельфин 36.00
28 КАЦЮБИНСКИЙ Артём 2014 Счастливый Дельфин 37.00
29 НАЛЁТОВ Егор 2017 Счастливый Дельфин 38.00
30 МОЧАЛИН Савелий 2017 Счастливый Дельфин 39.00
31 ШАПОВАЛОВ Сергей 2016 Счастливый Дельфин 40.00
32 МАРЧЕНКО Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 40.00
33 ВИДАНОВ Филипп 2016 Счастливый Дельфин 40.00
34 ПУЗАЧЕНКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 40.00
35 КОНОНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 40.00
36 ВОЛОДИН Максим 2014 Счастливый Дельфин 41.00
37 КОВЦУР Владислав 2016 Счастливый Дельфин 42.00
38 ЗЕЛЕНКОВСКИЙ Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 45.00
39 ЧЕРНЫШОВ Семён 2014 Счастливый Дельфин 45.00
40 ГОЛУБЕВ Кирилл 2017 Счастливый Дельфин 45.00
41 КОРОТКОВ Никита 2016 Счастливый Дельфин 45.00
42 ГОРЛИЦЫН Даниил 2015 Счастливый Дельфин 48.00
43 ЖЕБЕТ Марк 2016 Счастливый Дельфин 50.00
44 КАТАСОНОВ Матвей 2016 Счастливый Дельфин 50.00
45 ОБОЛЕНСКИЙ Герман 2017 Счастливый Дельфин 50.00
46 ВАСИЛЬЕВ Глеб 2015 Счастливый Дельфин 50.00
47 ИСАКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 50.00

Дистанция 103 Девочки, 25m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 МАКСИМКИНА Таисия 2015 Счастливый Дельфин 24.00
2 ДЖИОЕВА Даника 2016 Счастливый Дельфин 27.00
3 НИКУЛЕНКОВА Кира 2016 Счастливый Дельфин 29.00
4 ГАЛКИНА Татьяна 2015 Счастливый Дельфин 30.00
5 БОДРОВА Милана 2016 Счастливый Дельфин 30.00
6 СЕЛЕЗНЁВА Евгения 2016 Счастливый Дельфин 30.00
7 КУРАЖОВА Мирослава 2016 Счастливый Дельфин 30.00
8 ГРАЧЕВА Маргарита 2014 Счастливый Дельфин 30.00
9 СОКОЛОВА Ольга 2017 Счастливый Дельфин 30.00

10 ШУБИНА Евдокия 2017 Счастливый Дельфин 32.00
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Дистанция 103, Девочки, 25m Вольный стиль

11 САРКИСЯН Милана 2015 Счастливый Дельфин 35.00
12 ВЕРЕЩАГИНА Надежда 2016 Счастливый Дельфин 35.00
13 ПРОНИЧЕВА София 2016 Счастливый Дельфин 37.50
14 ХАРИТОНОВА Дарья 2015 Счастливый Дельфин 38.00
15 ДИТЦЕ Светлана 2016 Счастливый Дельфин 40.00
16 ШУМСКАЯ Софья 2015 Счастливый Дельфин 40.00
17 НОСКОВА Александра 2014 Счастливый Дельфин 40.00
18 БОРИСОВА Анна 2017 Счастливый Дельфин 42.00
19 МАХОВСКАЯ Кристина 2016 Счастливый Дельфин 44.00
20 ТИТОВА Елизавета 2016 Счастливый Дельфин 45.00
21 МОСКАЛЁВА Есения 2016 Счастливый Дельфин 45.00
22 СИМОНОВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 50.00

Дистанция 104 Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2014 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 БОБОЖЕЙ Андрей 2014 Счастливый Дельфин 25.00
2 ГОЛУБКИН Самсон 2017 Счастливый Дельфин 27.00
3 ЕРМИШИН Матвей 2014 Счастливый Дельфин 28.00
4 МАХОВ Константин 2016 Счастливый Дельфин 29.00
5 ЕВДОКИМОВ Тимофей 2016 Счастливый Дельфин 29.00
6 ЛЕКСИН Максим 2016 Счастливый Дельфин 30.00
7 ШИБЯКИН Евгений 2016 Счастливый Дельфин 30.00
8 ДОЛГУШИН Валерий 2016 Счастливый Дельфин 30.00
9 АБДУЛЛАЕВ Амин 2014 Счастливый Дельфин 30.00

10 ЯКОВЛЕВ Илья 2014 Счастливый Дельфин 30.00
11 ГЕВОРГЯН Геворг 2015 Счастливый Дельфин 30.00
12 НОВОСЁЛОВ Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 30.00
13 СЕЛЕЗНЁВА Ульяна 2016 Счастливый Дельфин 30.00
14 КУЛИКОВ Максим 2017 Счастливый Дельфин 30.00
15 АБДУЛИН Камиль 2017 Счастливый Дельфин 30.00
16 СМОЛЕНСКИЙ Макар 2015 Счастливый Дельфин 31.00
17 КАНАТАЕВ Николай 2016 Счастливый Дельфин 32.00
18 ПЕТРОВ Андрей 2016 Счастливый Дельфин 32.50
19 СОЛДАТОВ Иван 2016 Счастливый Дельфин 33.00
20 ТИКИДЖИ Аркадий 2016 Счастливый Дельфин 35.00
21 ЖОЛНЕРОВИЧ Максим 2016 Счастливый Дельфин 38.00
22 МАРЧЕНКО Кирилл 2016 Счастливый Дельфин 40.00
23 АМОНЕНКО Георгий 2015 Счастливый Дельфин 41.00
24 ПУЗАЧЕНКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 44.00
25 НАЛЁТОВ Егор 2017 Счастливый Дельфин 45.00
26 КОНОНОВ Максим 2014 Счастливый Дельфин 47.00
27 ГРАЧЁВ Степан 2017 Счастливый Дельфин 47.00
28 ЖЕБЕТ Марк 2016 Счастливый Дельфин 50.00
29 КАТАСОНОВ Матвей 2016 Счастливый Дельфин 50.00
30 ИСАКОВ Александр 2016 Счастливый Дельфин 50.00
31 КОВЦУР Владислав 2016 Счастливый Дельфин 55.00
32 ЧЕРНЫШОВ Семён 2014 Счастливый Дельфин 55.00
33 КАЦЮБИНСКИЙ Артём 2014 Счастливый Дельфин 58.00
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Дистанция 105 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВИНОГРАДОВА Екатерина 2016 Счастливый Дельфин 54.00

Дистанция 106 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 СУХОДОЛОВ Стефан 2017 Счастливый Дельфин 34.00
2 МУРАДЯН Арсений 2016 Счастливый Дельфин 50.00
3 НЕКРАСОВ Илья 2016 Счастливый Дельфин 54.00
4 АВДЕЕВ Александр 2017 Счастливый Дельфин 1:08.50

Дистанция 107 Девочки, 50m На спине Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ВИНОГРАДОВА Екатерина 2016 Счастливый Дельфин 56.50
2 ДЖИОЕВА Даника 2016 Счастливый Дельфин 59.00
3 НИКУЛЕНКОВА Кира 2016 Счастливый Дельфин 59.00

Дистанция 108 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2016 - 2017
24.12.2023 Заявочный протокол

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ГОЛУБКИН Самсон 2017 Счастливый Дельфин 54.00
2 МУРАДЯН Арсений 2016 Счастливый Дельфин 55.00
3 СУХОДОЛОВ Стефан 2017 Счастливый Дельфин 57.00
4 НЕКРАСОВ Илья 2016 Счастливый Дельфин 57.00
5 ПЕТРОВ Андрей 2016 Счастливый Дельфин 58.00
6 ТИКИДЖИ Аркадий 2016 Счастливый Дельфин 1:05.00
7 АВДЕЕВ Александр 2017 Счастливый Дельфин 1:06.50
8 МОРОЗЕНКО Артемий 2016 Счастливый Дельфин 1:20.00
9 КАНАТАЕВ Николай 2016 Счастливый Дельфин 1:20.00


